

**Ямочный ремонт дорог по
улицам г.Вулканешты и
подъездная дорога к кладбищу**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 383 490,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги в р-не Школа №2 г.Вулканешты				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	4,3500	1 371,800 0,000	5 967,330 0,000
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	174,0000	472,750 27,900	82 258,500 4 854,600
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	261,0000	629,525 24,800	164 306,025 6 472,800
4	CA01D4	Preparare beton cu centrala de betoane pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) pentru elemente structurale. Pentru utilizarea aditivilor la betoane preparate pe santier cu betoniera (Приготовление бетона на РБУ для укладки типичными средствами в элементы конструкций, бетон класса... C	m3	12,0000	862,061 7,130	10 344,732 85,560

1	2	3	4	5	6	7
		использованием добавок в бетон, приготовленных бетономешалкой на площадке)				
		<i>Total</i>	Lei			262 876,587
		Total Ремонт дороги в р-не Школа №2 г.Вулканешты Inklusiv salariu				262 876,587 11 412,960
		2. Ремонт улиц г.Вулканешты				
		2.1. Ямочный ремонт ул. Никутова (Ленина-Жуковского)				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	480,0000	236,851 18,073	113 688,269 8 675,040
6	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 7 см)	m2	276,0000	311,506 25,296	85 975,535 6 981,696
		<i>Total</i>	Lei			199 663,804
		Total Ямочный ремонт ул. Никутова (Ленина-Жуковского) Inklusiv salariu				199 663,804 15 656,736
		2.2. Ямочный ремонт ул. Сов. Армии (Ленина-Жуковского)				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	70,0000	236,851 18,073	16 579,539 1 265,110
8	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный	m2	40,0000	311,506 25,296	12 460,222 1 011,840

1	2	3	4	5	6	7
		ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 7 см)				
		<i>Total</i>	Lei			29 039,761
		Total Ямочный ремонт ул. Сов. Армии (Ленина-Жуковского) Inclusiv salariu				29 039,761 2 276,950
		2.3. Ямочный ремонт ул.Гагарина				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	170,0000	240,828 23,870	40 940,760 4 057,900
10	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	110,0000	331,918 34,100	36 510,980 3 751,000
		<i>Total</i>	Lei			77 451,740
		Total Ямочный ремонт ул.Гагарина Inclusiv salariu				77 451,740 7 808,900
		2.4. Ямочный ремонт ул.Гагарина (р-н турбазы)				
11	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	4,4800	38,150 7,750	170,912 34,720
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,1340	9 364,657 0,000	1 254,864 0,000
13	DB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Укладка асфальта на	m2	448,0000	181,182 3,100	81 169,536 1 388,800

1	2	3	4	5	6	7
		проезжей части, толщиной 5,0 см, механизированно)				
		<i>Total</i>	Lei			82 595,312
		Total Ямочный ремонт ул.Гагарина (р-н турбазы) Inclusiv salariu				82 595,312 1 423,520
		<i>Total</i>	Lei			388 750,617
		Total Ремонт улиц г.Вулканешты Inclusiv salariu				388 750,617 27 166,106
		3. Подъездная дорога кладбища г.Вулканешты				
14	TsC06B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule, teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором-драглайном на гусеничном ходу 0,5-0,8 м3, с двигателем внутреннего сгорания, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	2,4720	962,000 0,000	2 378,064 0,000
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	407,9600	8,816 0,000	3 596,586 0,000
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,0720	1 371,793 0,000	1 470,562 0,000
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	71,5000	472,750 27,900	33 801,625 1 994,850
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	107,2500	601,540 30,690	64 515,165 3 291,503
19	DB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila,	m2	715,0000	181,182	129 545,130

1	2	3	4	5	6	7
		in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5,0 см, механизированно)			3,100	2 216,500
		<i>Total</i>	Lei			235 307,132
		Total Подъездная дорога кладбища г.Вулканешты Inclusiv salariu				235 307,132 7 502,853

		Total	Lei	886 934,34
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 368,43
		Cheltuieli de transport	8 %	52 609,82
		Total		949 912,59
		Cheltuieli de regie	14,5 %	137 737,32
		Total		1 087 649,91
		Beneficiu de deviz	6 %	65 259,00
		Total		1 152 908,91
		TVA	20 %	230 581,78
		1 383 490,69		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		46 081,92		

Intocmit

Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)